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Pysäköintialueiden varaus koiranäyttelylle 23.5.2026   
  

 Ruoveden Metsästysseura ry, Pajusen Eräilijät ry sekä Pirkkalan 
koirakerho Piskit ry järjestaa koiranäyttelyn lauantaina 23.5.2026 
Ruoveden urheilukentällä osoitteessa Urheilutie 6. Lupa 
tilaisuuden järjestämiseen on kysytty Ruoveden sivistysosastolta.  
 
Tekniseltä osastolta on kysytty lupa käyttää koulun ja päiväkodin 
pysäköinti-, ja piha-alueita sekä Kuruntien vartta tapahtuman 
paikoituksen järjestämiseen tapahtuman aikana kello 6.30-17.00 
välisen ajan. 

  
 Alueita ei varata yksinään tilaisuuden käyttöön, vaan myös 
ulkopuoliset saavat yleisiä pysäköintipaikkoja käyttää 
rajoituksetta. Päiväkodin pysäköintialueelle jätetään sen omaa 
toimintaa varten kolme tyhjää paikkaa. 
 
Järjestäjät tekevät yleisötilaisuudesta ilmoituksen poliisille ja  
vastaavat tilaisuuden ajan järjestyksenvalvonnasta sekä  
pysäköinninohjauksesta. Lisäksi alueella kiertää ensiapuyksikkö. 

 
 Järjestäjä vastaa alueen siivouksesta ja huolehtii, että varatut  
 alueet tilaisuuden päätteeksi palautetaan alkuperäiseen kuntoon. 
 
Päätös Päätän varata pysäköintialueet koiranäyttelylle hakemuksen 

mukaisesti lauantaina 23.5.2026 kello 6.30-17.00 väliseksi ajaksi.   
 
Peruste Hallintosääntö 7 luku, 9 § 
 

Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu järjestäjät, tekninen lautakunta, yhdyskuntatekniikan päällikkö, 

kiinteistöpäällikkö, varhaiskasvatusjohtaja, yhtenäiskoulun rehtori 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Tämä viranhaltihapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 30.4.2026 
 


